

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0004/2018	PREGÃO Nº 0004/2018	05/02/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS E FILTROS, PARA REPOSIÇÃO EM VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL DE TACURU/MS, EM ATENDIMENTO DAS SOLICITAÇÕES EFETUADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

AUTO PEÇAS E ELETRICA PADRAO LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	ADITIVO PARA RADIADOR, EMBALAGEM COM 01 LITRO	UN	42,000	MTX	15,35	644,70
II	0001	02	FILTRO DE ÁGUA - WA 940	UN	5,000	TECFIL	87,20	436,00
II	0001	03	FILTRO DE AR - ARL 2202	UN	6,000	TECFIL	28,00	168,00
II	0001	04	FILTRO DE AR - ARL 2204	UN	6,000	TECFIL	30,88	185,28
II	0001	06	FILTRO DE AR - C17225/3	UN	12,000	TECFIL	77,80	933,60
II	0001	07	FILTRO DE AR - C17278	UN	6,000	TECFIL	109,70	658,20
II	0001	08	FILTRO DE AR - C20325/2	UN	27,000	TECFIL	69,89	1.887,03
II	0001	09	FILTRO DE AR - C20500	UN	6,000	TECFIL	81,45	488,70
II	0001	10	FILTRO DE AR - C2496	UN	22,000	TECFIL	16,78	369,16
II	0001	11	FILTRO DE AR - C29108	UN	10,000	TECFIL	16,70	167,00
II	0001	12	FILTRO DE AR - C32 338/1	UN	6,000	TECFIL	44,89	269,34
II	0001	13	FILTRO DE AR - CF 1000	UN	27,000	TECFIL	49,39	1.333,53
II	0001	14	FILTRO DE AR - CF 1552	UN	12,000	TECFIL	62,80	753,60
II	0001	15	FILTRO DE AR - CF 600	UN	12,000	TECFIL	32,10	385,20
II	0001	17	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - BF 707	UN	56,000	TECFIL	16,85	943,60
II	0001	18	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - DQ24057	UN	12,000	TECFIL	52,75	633,00
II	0001	21	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - PC2/255	UN	24,000	TECFIL	17,60	422,40
II	0001	22	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - PSC 496	UN	40,000	TECFIL	26,10	1.044,00
II	0001	23	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - PSC 75	UN	15,000	TECFIL	42,55	638,25
II	0001	24	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - PSC 881	UN	6,000	TECFIL	89,65	537,90
II	0001	25	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - PSD 530/1	UN	18,000	TECFIL	41,95	755,10
II	0001	27	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - RE 62424	UN	20,000	TECFIL	92,60	1.852,00
II	0001	28	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK 10 002	UN	16,000	TECFIL	100,69	1.611,04
II	0001	29	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK 1060/2	UN	16,000	TECFIL	79,30	1.268,80
II	0001	31	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK 510	UN	6,000	TECFIL	23,10	138,60
II	0001	32	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK 58	UN	18,000	TECFIL	16,02	288,36
II	0001	33	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK 842	UN	20,000	TECFIL	22,99	459,80
II	0001	34	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK 950/22	UN	12,000	TECFIL	131,70	1.580,40
II	0001	35	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK 962/13	UN	28,000	TECFIL	74,58	2.088,24
II	0001	36	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK513	UN	28,000	TECFIL	15,85	443,80
II	0001	37	FILTRO DE COMBUSTÍVEL DO VW 26.280	UN	6,000	TECFIL	117,79	706,74
II	0001	38	FILTRO DE ÓLEO - 366	UN	12,000	TECFIL	26,90	322,80
II	0001	39	FILTRO DE ÓLEO - H 947/1	UN	12,000	TECFIL	20,98	251,76
II	0001	40	FILTRO DE ÓLEO - LF 16352	UN	12,000	TECFIL	304,00	3.648,00

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	41	FILTRO DE ÓLEO - MULTI S 3/4 D	UN	22,000	TECFIL	18,60	409,20
II	0001	42	FILTRO DE ÓLEO - PSL 900	UN	12,000	TECFIL	25,20	302,40
II	0001	43	FILTRO DE ÓLEO - W 1135/3	UN	12,000	TECFIL	53,80	645,60
II	0001	44	FILTRO DE ÓLEO - W 6020	UN	14,000	TECFIL	26,20	366,80
II	0001	49	FILTRO HIDRÁULICO - PSH 693	UN	12,000	TECFIL	134,95	1.619,40
II	0001	51	FILTRO LUBRIFICANTE - HU 12140X	UN	6,000	TECFIL	97,70	586,20
II	0001	52	FILTRO LUBRIFICANTE - HU 718/1	UN	6,000	TECFIL	29,22	175,32
II	0001	54	FILTRO LUBRIFICANTE - PU 1046X	UN	12,000	TECFIL	58,00	696,00
II	0001	55	FILTRO LUBRIFICANTE - W 962	UN	32,000	TECFIL	34,20	1.094,40
II	0001	57	FILTRO SECADOR DE AR - TB1374X	UN	12,000	TECFIL	116,89	1.402,68
II	0001	66	ÓLEO LUBRIFICANTE - 20W50, EMBALAGEM COM 01 LITRO	UN	70,000	LUBRAX	19,00	1.330,00
II	0001	73	ÓLEO LUBRIFICANTE 4T 20W50 PARA MOTO, EMBALAGEM COM 01 LITRO	UN	46,000	LUBRAX	18,60	855,60

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 37.797,53**

SILVA & EUGENIO LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	05	FILTRO DE AR - C 27830	UN	12,000	MANN	110,00	1.320,00
II	0001	16	FILTRO DE AR - TB 1374X	UN	12,000	TECFIL	110,00	1.320,00
II	0001	19	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - FF5706	UN	8,000	JOHN DEERE	331,70	2.653,60
II	0001	20	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - P 551034	UN	6,000	FLEETEGUARD	337,80	2.026,80
II	0001	26	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - RE 62419	UN	20,000	JOHN DEERE	137,55	2.751,00
II	0001	30	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK 1060/4	UN	16,000	TECFIL	104,60	1.673,60
II	0001	45	FILTRO DE ÓLEO - W 925	UN	12,000	TECFIL	138,20	1.658,40
II	0001	46	FILTRO DE ÓLEO - W610	UN	34,000	TECFIL	16,50	561,00
II	0001	47	FILTRO DIREÇÃO - H 601/4	UN	22,000	MANN	14,00	308,00
II	0001	48	FILTRO HIDRÁULICO - H613/3	UN	6,000	TECFIL	50,75	304,50
II	0001	50	FILTRO LUBRIFICANTE - H820/3	UN	6,000	MANN	57,00	342,00
II	0001	53	FILTRO LUBRIFICANTE - HU 931/5X	UN	12,000	MANN	35,00	420,00
II	0001	56	FILTRO LUBRIFICANTE - WP 1144	UN	6,000	MANN	99,75	598,50
II	0001	58	GRAXA PARA CHASSIS, TAMBOR 170 KG	UN	3,000	IPIRANGA	1.430,00	4.290,00
II	0001	59	GRAXA ROLAMENTO, BALDE 18 KG	UN	6,000	IPIRANGA	396,80	2.380,80
II	0001	60	ÓLEO DE FREIO DOT 3, EMBALAGEM COM 500 ML	UN	52,000	LUBRAX	12,35	642,20
II	0001	61	ÓLEO LUBRIFICANTE - 10 W, BALDE COM 20 LITROS	UN	10,000	IPIRANGA	328,50	3.285,00
II	0001	62	OLEO LUBRIFICANTE - 140, BALDE 20 LITROS	UN	23,000	IPIRANGA	318,75	7.331,25
II	0001	63	ÓLEO LUBRIFICANTE - 15W40 SEMI SINTÉTICO, EMBALAGEM COM 01 LITRO	UN	238,000	IPIRANGA	24,80	5.902,40
II	0001	64	ÓLEO LUBRIFICANTE - 15W40, BALDE 20 LITROS	UN	64,000	IPIRANGA	237,20	15.180,80
II	0001	65	ÓLEO LUBRIFICANTE - 20W40, BALDE 20 LITROS	UN	46,000	IPIRANGA	210,39	9.677,94
II	0001	67	OLEO LUBRIFICANTE - 433, BALDE 20 LITROS	UN	28,000	IPIRANGA	300,00	8.400,00
II	0001	68	ÓLEO LUBRIFICANTE - 68, BALDE 20 LITROS	UN	56,000	IPIRANGA	185,95	10.413,20
II	0001	69	ÓLEO LUBRIFICANTE - 90, BALDE 20 LITROS	UN	30,000	IPIRANGA	303,80	9.114,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO



ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	70	ÓLEO LUBRIFICANTE - TIPO A, BALDE 20 LITROS	UN	15,000	IPIRANGA	303,70	4.555,50
II	0001	71	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 PARA MOTOR DIESEL, EMBALAGEM COM 01 LITRO	UN	48,000	LUBRAX	17,99	863,52
II	0001	72	ÓLEO LUBRIFICANTE 2T, EMBALAGEM COM 500 ML	UN	80,000	IPIRANGA	8,38	670,40
II	0001	74	ÓLEO PARA EMBREAGEM DOT 4, EMBALAGEM COM 500 ML	UN	45,000	LUBRAX	18,50	832,50

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 99.476,91**